Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Indicação nº 016/13

EDSON DE SOUSA – Pastor Edinho

SOLICITA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA

PALMARES, NA VILA OURO VERDE

Fomos procurados por inúmeros munícipes

que reclamaram do precário estado de conservação em que se encontra a malha
asfáltica da Rua Palmares, em especial nas proximidades da Pastelaria Ricieri,
na Vila Ouro Verde, que encontra-se com muitos buracos e está dificultando o
trânsito de veículos e causando danos materiais aos motoristas que trafegam
pelo local.

Ante o exposto, Indicamos à Mesa, nos

termos regimentais, seja oficiado ao Senhor Ricardo Pinheiro Santana, DD.
Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência, determine a Secretaria
Municipal de Planejamento, Obras e Serviços, que proceda estudos no sentido
de executar o serviço de recapeamento asfáltico na Rua Palmares,

principalmente nas proximidades da Pastelaria Ricieri, na Vila Ouro Verde.

                                                     SALA DAS SESSÕES, em 04 de fevereiro de 2013.

EDSON DE SOUZA – Pastor Edinho

                    Vereador – PSC

SK/sk